Pagina: 1
29/09/2017 13:27

Estado de Sao Paulo Demonstrac¢do da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econdmicas

Prefeitura Municipal de Leme Exercicio de 2018 - Anexo 01, da Lei 4.320/64 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora: CONSOLIDADO

Receita

Despesa

Receitas Correntes
Impostos, Taxas e Contrib
Contribuigcdes

Receita Patrimonial

Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
(-) Dedugdo para o FUNDEB

Receitas Correntes Intra-Orcamentarias

Contribuicdes
Outras Receitas Correntes

Receitas de Capital
Operagdes de Crédito
Transferéncias de Capital

Déficit

Totais ..covvvvveeeennns

75.247.700,00
12.137.200,00
4.325.100,00
30.550.000,00
182.840.181,94
4.969.000,00
20.392.500,00

15.007.000,00
5.576.590,81

5.000.000,00
4.924.800,00

310.069.181,94
(20.392.500,00)

20.583.590,81

310.260.272,75

9.924.800,00

46.418.185,52

56.342.985,52

Despesas Correntes

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI
JUROS E ENCARGOS DA DiVID
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Despesas Correntes Intra-Orgcamentdrias
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Superavit

Despesas de Capital
INVESTIMENTOS

INVERSOES FINANCEIRAS
AMORTIZACAO / REFINANCIAM
AMORTIZACAO / REFINANCIAM

Reserva de Contingéncia

Totais ..ovvvvveeeeeenns

144.449.000,00
1.830.000,00
97.384.033,94

14.602.457,00
5.576.596,29

25.421.194,71
170.000,00
5.860.000,00
270.000,00

20.179.053,29

46.418.185,52

310.260.272,75

270.000,00

24.621.790,81

56.342.985,52
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Unidade Gestora: CONSOLIDADO

I Receita

Despesa

Resumo

Receita

Despesa

Receitas Correntes
Receitas Correntes Intra-Orgamentaria
Receitas de Capital
Receitas de Capital Intra-Orgamentaria

289.676.681,94
20.583.590,81
9.924.800,00

320.185.072,75

Despesas Correntes

Despesas Correntes Intra-Orgamentaria
Despesas de Capital

Despesas de Capital Intra-Orgamentdria
Reserva de Contingéncia

243.663.033,94
20.179.053,29
31.451.194,71
270.000,00
24.621.790,81

320.185.072,75




